平成２９年６月吉日

団体各位         日本拳法全国選抜社会人選手権大会

         大会会長  野坂 法雄

         実行委員長 松田  牧

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は日本拳法の普及・発展にご尽力をいただき厚く御礼を申し上げます。

 さて、例年まで使用していた大田区総合体育館が改修のため使用不能となったため、大会場のスペースの

関係で、本年は、共催していた東日本少年選手権と切り離しての開催となりました。

 また、今回から 2 リーグ制を導入します。昨年の大会で決勝トーナメントに進出したチームをＡリーグ、その

他のチームをＢリーグとし、各リーグでの優勝を競います。体力や技術練度が極端に異なるチームが対戦す

る危険を避けるとともに、選手諸君の活躍の機会を増やします。

 皆様、お誘いあわせの上、ご参加をお待ちしております。                 敬具

記

1) 大会名称  日本拳法全国選抜社会人選手権大会

2) 主  催  日本拳法連盟

3) 協  力  東京都日本拳法連盟

4) 日  時  平成２９年 ８月２０日(日) 午前１０時開会

5) 会  場  中央大学多摩キャンパス第一体育館アリーナ

         東京都八王子市東中野７４２－１ 電話０４２－６７４－２１１１

         （多摩モノレール「中央大学・明星大学」下車徒歩１分

6) 試合方法  ５人制対試合・２分間三本勝負

Ａリーグ(４チーム×２による予選リーグ、決勝戦)

 Ｂリーグ(３ないし４チームによる予選リーグ、決勝トーナメント)

 ※両リーグともに選手登録は１０名までとします。

7) 出場資格  日本拳法連盟所属団体および友好団体のチーム

※(一社)日本拳法全国競技連盟の活動に賛同する団体のチームはすべて参加できます。

8) 出場費用  30,000 円/チーム

9) 広  告  出場する団体はパンフレットへの広告の寄稿をお願いします。

Ａ４版 １面      30,000 円

  １／２面 20,000 円

  １／４面 10,000 円

振込口座 みずほ銀行渋谷支店(普)２１４１０４７ 日本拳法連盟

※出場費用は「Ｅ○○○(団体名)」、広告は「Ｋ○○○(団体名)」でお願いします。

10) 申込期日  平成２９年７月３１日（月）必着

 11) 申込宛先  E-メール entry@nipponkempo.jp

   ※登録フォーマットは連盟ホームページよりダウンロードしてください。

※止むを得ず fax の場合は、 03-3751-5544 へお願いします。

【問合せ先】  実行委員長 松田 090-5584-2339    E メール entry@nipponkempo.jp

                              以上